Échelle escamotable motorisée et isolée pour grenier, composée de 11 marches et d'une
structure mobile, réalisés en tôle matricée 15/10 peinte, et de ressorts amortisseurs et de rappel.
double rampe télescopique
zinguée, ainsi que des grosses poignées pour faciliter l'accès à l'étage du dessus.
La trappe se compose d'un panneau en contreplaqué de 15 mm de premier choix, à
émission de formaldéhyde extrêmement réduite (classe E1 selon la norme NF EN 13986:2005).
Double système d'isolation.
• Le premier est représenté par l'utilisation d'une trappe revêtue avec un matériau

· Marches 11
· Hauteur 300 cm
hauteurs supérieures sur demande
Pente 65°
s
e
a
b
d
c
Termocover
(accessoire)
Trappe isolée
code a b d s c e
MOTO5090 50 cm 90 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO50100 50 cm 100 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO50110 50 cm 110 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO50120 50 cm 120 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO50130 50 cm 130 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO6090 60 cm 90 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO60100 60 cm 100 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO60110 60 cm 110 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO60120 60 cm 120 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO60130 60 cm 130 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO7090 70 cm 90 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO70100 70 cm 100 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO70110 70 cm 110 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO70120 70 cm 120 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO70130 70 cm 130 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO8090 80 cm 90 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO80100 80 cm 100 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO80110 80 cm 110 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO80120 80 cm 120 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
MOTO80130 80 cm 130 cm 300 cm 170 cm 140 cm 27 cm
TABLEAU DES MESURES
Largeur du trou de la trappe Longueur du trou de la trappe Encombrement en position ouverte
Espace d'extraction minimumÉpaisseur du murHauteur du local
w w w . e s c a l i e r s - e c h e l l e - e u r o p e e n n e . c o m